
 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
12.03.2026.                          Nr.96 

Par projekta “Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skola –  
vizuālo mākslas programmu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” īstenošanu 

Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 

Valsts Kultūrkapitāla fonds (VKKF) 2026. gada janvārī izsludināja projektu konkursu 
mērķprogrammā ”Vizuālās mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana”. Tā mērķis – 
veidot un uzlabot vizuālās mākslas izglītības iestādēm nepieciešamo materiāli tehnisko bāzi. 

Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skola (tās direktora Sanda Bārdiņa personā) sagatavoja projekta 
pieteikumu “Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skola - vizuālo mākslas programmu materiāli tehniskās 
bāzes uzlabošana”, kas paredz papildināt skolas materiāli tehnisko bāzi ar 20 molbertiem un grafikas 
spiedi,  kas atbilst skolas aktuālā attīstības plāna darbības programmai, lai uzlabotu ikdienas darbu. 
Molberti ir viens no pamata darba rīkiem zīmēšanas un gleznošanas nodarbībās, kas nodrošina pareizu 
darba pozu, formāta uztveri un profesionālai mākslas praksei atbilstošu darba procesu. Savukārt grafikas 
spiede ir būtisks aprīkojums kvalitatīvas grafikas izglītības nodrošināšanai Vizuāli plastiskās mākslas 
programmā, tās iegāde ļaus pilnvērtīgi apgūt klasiskās grafikas tehnikas, nodrošinot audzēkņiem praktisku 
pieredzi ar profesionālam līmenim atbilstošu darba procesu. Grafikas spiede būtiski uzlabos mācību 
procesa kvalitāti, veicinās audzēkņu radošo un tehnisko prasmju attīstību, kā arī stiprinās profesionālo 
ievirzi un sagatavos audzēkņus turpmākām studijām mākslas nozarē. Iekārta tiks izmantota mācību 
procesā, radošajās darbnīcās un izstāžu darbu tapšanā, veidojot ilgtspējīgu materiāli tehnisko bāzi grafikas 
mācīšanai. 

VKKF ir piešķīris šim projektam maksimāli pieejamo finansējumu 2500,- EUR. Šobrīd tiek precizētas 
piešķīruma detaļas, Cēsu novada finansējums ir noteikts 389,64 EUR apmērā. Minētās tāmes ietvaros, 
veicot cenu aptauju un izvēloties izdevīgākos piedāvājumus, plānots iegādāties 20 jaunus molbertus 
1395,- EUR vērtībā, kā arī grafikas spiedi 1494,64 EUR vērtībā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. apakšpunktu, Cēsu 
novada domes Finanšu komitejas 05.03.2026. atzinumu (protokols Nr.3), Cēsu novada dome, ar 18 balsīm 
- par (Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Evita Šīrante, Ēriks 
Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Gabrāns, Jānis Goba, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Mičulis, Jānis Plūme, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs, Māris Šķesteris, Mārtiņš Šteins) ,  pret nav,  atturas 
nav, nolemj: 

1. Atbalstīt un uzdot Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolai īstenot projektu “Jaunpiebalgas 
Mūzikas un mākslas skola - vizuālo mākslas programmu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 2889,64 EUR, t.sk. Cēsu novada pašvaldības līdzfinansējums 
ir 389,64 EUR (struktūrvienība 11/007/003 Līdzfinansējums mazo projektu īstenošanai). 

3. Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolai budžeta grozījumu veikšanai sagatavot VPS BUDŽETS 

(ZZDats Budžeta plānošanas, izpildes un kontroles programma Visvaris) projekta ieviešanas 

(ieņēmumu un izdevumu) tāmi. 

4. Projektu īstenot 2026. gadā. 
5. Lēmuma izpildi organizēt Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolas direktoram Sandim Bārdiņam. 
6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

  
Cēsu novada domes priekšsēdētājs        J.Rozenbergs 
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